ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo, đề xuất về xử phạt vi phạm hành chính

Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo, đề xuất về xử phạt vi

phạm hành chính đối với bà Tạ Thị Tương và ông Nguyễn Huy Cổn theo đề nghị

của UBND thị xã Kỳ Anh.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30, ngày 05/7/2023.

2. Địa điểm: Tại trụ sở UBND tỉnh (phòng họp xem tại Bảng điện tử ở tầng 1).

3. Thành phần dự họp, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn thuộc các Sở, ngành: Tư pháp,

Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Thanh tra tỉnh, Công an

tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại biểu thị xã Kỳ Anh: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND thị xã (phụ

trách lĩnh vực) và các thành phần liên quan (giao UBND thị xã Kỳ Anh tin mời).

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với UBND thị xã Kỳ Anh và các đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Ban TCD tỉnh (dự họp);

- Phòng Quản trị - Tài vụ (để bố trí);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2023-07-04T08:19:59+0700

		2023-07-04T10:03:55+0700

		2023-07-04T10:03:56+0700

		2023-07-04T10:03:57+0700